Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - B

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Anahy - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA  o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 24 de novembro de 2014,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014, conforme
abaixo discriminado:

QUESTÕES ADVOGADO
AGENTE

COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

AGENTE DE APOIO
PARA EDUCAÇÃO

INFANTIL

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

1.  C C C C
2.  B B B B
3.  A D D A
4.  E E E E
5.  D A A D
6.  A A A A
7.  A A A A
8.  C C C B
9.  A A A NULA
10.  C C C C
11.  B B B A
12.  B B B C
13.  B D C C
14.  A B A B
15.  B E D B
16.  D A D B
17.  B A D A
18.  E C C B
19.  A D D D
20.  B E B E
21.  E A A
22.  D A B
23.  C D B
24.  C B C
25.  C A D

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

2

QUESTÕES ASSISTENTE
SOCIAL ENFERMEIRO(A)

OPERADOR DE
MÁQUINAS

AGRÍCOLAS

PREPARADOR
FÍSICO

1.  C C A C
2.  B B C B
3.  A A B A
4.  E E E A
5.  D D A C
6.  A A D A
7.  A A D C
8.  C C E B
9.  A A D B
10.  C C C B
11.  B B A A
12.  B B B B
13.  B E B E
14.  C A D C
15.  A A C A
16.  A C B E
17.  B A A B
18.  E B B C
19.  E B C A
20.  C D C D
21.  D D  D
22.  E C  A
23.  A B  A
24.  B C  A
25.  D A  B

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

3

QUESTÕES PROFESSOR(A) PSICÓLOGO(A) TRABALHADOR
BRAÇAL

1.  C C C
2.  B B D
3.  A A E
4.  A E A
5.  C D B
6.  A A E
7.  C A D
8.  B C E
9.  B A C
10.  B C A
11.  A B A
12.  B B D
13.  E C D
14.  C A C
15.  E D C
16.  B D D
17.  B A B
18.  C B B
19.  A E E
20.  D E D
21.  E D
22.  B C
23.  A A
24.  B B
25.  D E

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Anahy - PR, 24 de novembro de 2014.

Prefeito Municipal

.